
Spielort: Sportcentrum Sachsensweg

Spieltag: Sonntag, 28.09.2025

Hallenöffnung: 09:00 Uhr

Meldeschluss: 09:30 Uhtr

Spielbeginn: 10:00 Uhr

System:

LfD-Nr. Name, Vorname Verein Q-TTR-Wert

1 Schnabel, Andreas TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1850

2 Almér, Gustaf TuS Germania Schnelsen (1080) 1839

3 Raeder, Andreas Oberalster VfW (0910) 1834

4 Mittag, Erik VfL Börnsen (0225) 1833

5 Piochatz, Matthias VfL Börnsen (0225) 1824

6 Wegner, Christian Walddörfer SV (1270) 1821

7 Hochgräfe, Alexander SG Lokstedt/Stellingen (0800) 1821

8 Krause, Tom TSV Sasel (1060) 1817

9 Strauss, Marcel Horner TV (0730) 1811

10 Louis, Heinz-Peter Oberalster VfW (0910) 1806

11 Baselt, Simon Turnerbund Hamburg-Eilbeck (0360) 1804

12 Ramharter, Daniel Wandsbeker Turnerbund 1861 (1290) 1792

13 Panten, Rolf SG Lokstedt/Stellingen (0800) 1787

14 Herzog, Julian TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 1783

15 Skibbe, Florian TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1778

16 Thornton, Cedric Bahrenfelder TV (0100) 1774

17 Ptach, Sven Oberalster VfW (0910) 1772

18 Seeger, Oliver TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1766

19 Vierle, Jan Luca TuS Germania Schnelsen (1080) 1740

20 Peters, Stephan Hamburger SV (0550) 1732

21 Nöbbe, Felix Wandsbeker Turnerbund 1861 (1290) 1718

22 Hoffmann, Alex SC Allermöhe (0010) 1712

23 Xu, Sebastian TSV Sasel (1060) 1700

24 Kapusta, Luca TTC Neuenfelde (0870) 1684

25 Paranjpe, Shreyas SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1678

26 Fuchs, Mark SC Allermöhe (0010) 1677

27 Knappek, Rainer SG Lokstedt/Stellingen (0800) 1671

28 Holland, Michel Horner TV (0730) 1661

29 Schmeiser, Ben Niendorfer TSV (0880) 1652

30 Asmus, Holger VfL Börnsen (0225) 1630

31 Janocha, Tom TuS Germania Schnelsen (1080) 1609

32 Timmann, Marco Winterhude-Eppendorfer TV (1390) 1601

33 Naundorf, Lukas TSV Sasel (1060) 1579

34 Hocke, Robin Altrahlstedter MTV (1005) 1559

35 Maurer, Adrien TuS Germania Schnelsen (1080) 1553

36 Schwarz, Tobias Meiendorfer SV (0820) 1529

37 Fink, Volker SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1500

38 Wulf, Nico Horner TV (0730) 1429

39 El-Yamouni, Youssef TTG Hamburg-Nord (0320) 1366

40 Kasten, Adrian Hamburger SV (0550) 1364

41 Järvinen, Thomas Hamburger TV (0590) 1347

Spielstärkenreihenfolge BCDEF-Meisterschaften - HERREN B

grundsätzlich 4er Gruppen, die beiden ersten jeder Gruppe qualifizieren sich für die k.o.-

Runde



Name, Vorname Verein Q-TTR-Wert Name, Vorname Verein Q-TTR-Wert

Q-TTR-Wert 

gesamt

Mittag, Erik VfL Börnsen (0225) 1833 Piochatz, Matthias VfL Börnsen (0225) 1824 3657

Hochgräfe, Alexander SG Lokstedt/Stellingen (0800) 1821 Panten, Rolf SG Lokstedt/Stellingen (0800) 1787 3608

Louis, Heinz-Peter Oberalster VfW (0910) 1806 Knappek, Rainer SG Lokstedt/Stellingen (0800) 1671 3477

Ohne Partner

Schnabel, Andreas TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1850

Almér, Gustaf TuS Germania Schnelsen (1080) 1839

Raeder, Andreas Oberalster VfW (0910) 1834

Wegner, Christian Walddörfer SV (1270) 1821

Krause, Tom TSV Sasel (1060) 1817

Strauss, Marcel Horner TV (0730) 1811

Baselt, Simon Turnerbund Hamburg-Eilbeck (0360) 1804

Ramharter, Daniel Wandsbeker Turnerbund 1861 (1290) 1792

Herzog, Julian TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 1783

Skibbe, Florian TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1778

Thornton, Cedric Bahrenfelder TV (0100) 1774

Ptach, Sven Oberalster VfW (0910) 1772

Seeger, Oliver TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1766

Vierle, Jan Luca TuS Germania Schnelsen (1080) 1740

Peters, Stephan Hamburger SV (0550) 1732

Nöbbe, Felix Wandsbeker Turnerbund 1861 (1290) 1718

Hoffmann, Alex SC Allermöhe (0010) 1712

Xu, Sebastian TSV Sasel (1060) 1700

Kapusta, Luca TTC Neuenfelde (0870) 1684

Paranjpe, Shreyas SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1678

Fuchs, Mark SC Allermöhe (0010) 1677

Knappek, Rainer SG Lokstedt/Stellingen (0800) 1671

Holland, Michel Horner TV (0730) 1661



Schmeiser, Ben Niendorfer TSV (0880) 1652

Asmus, Holger VfL Börnsen (0225) 1630

Janocha, Tom TuS Germania Schnelsen (1080) 1609

Timmann, Marco Winterhude-Eppendorfer TV (1390) 1601

Naundorf, Lukas TSV Sasel (1060) 1579

Hocke, Robin Altrahlstedter MTV (1005) 1559

Maurer, Adrien TuS Germania Schnelsen (1080) 1553

Schwarz, Tobias Meiendorfer SV (0820) 1529

Fink, Volker SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1500

Wulf, Nico Horner TV (0730) 1429

El-Yamouni, Youssef TTG Hamburg-Nord (0320) 1366

Kasten, Adrian Hamburger SV (0550) 1364

Järvinen, Thomas Hamburger TV (0590) 1347



Spielort: Sportcentrum Sachsensweg

Spieltag: Sonntag, 21.09.2025

Hallenöffnung: 09:30 Uhr

Meldeschluss: 10:0 Uhr

Spielbeginn: 10:30 Uhr

System:

LfD-Nr. Name, Vorname Verein Q-TTR-Wert

1 Xu, Sebastian TSV Sasel (1060) 1700

2 Ebeling, Marcel TSV Sasel (1060) 1696

3 Wnuck von Lipinski, Peter VfL Börnsen (0225) 1686

4 Gebert, Ingo Oberalster VfW (0910) 1681

5 Paranjpe, Shreyas SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1678

6 Schmeiser, Ben Niendorfer TSV (0880) 1652

7 Callsen, Leon TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1647

8 Koring, Ole Turnerbund Hamburg-Eilbeck (0360) 1633

9 Leske, Emil FC St. Pauli (1100) 1631

10 Asmus, Holger VfL Börnsen (0225) 1630

11 Mientus, Arkadius SC Vier- und Marschlande (1245) 1607

12 La Porte, Marcel FC St. Pauli (1100) 1605

13 Timmann, Marco Winterhude-Eppendorfer TV (1390) 1601

14 Maurer, Adrien TuS Germania Schnelsen (1080) 1553

15 Gutknecht, Marco TuRa Harksheide (0660) 1547

16 Solga, Dustin TuS Ottensen (0970) 1546

17 Baumgart, Wolfgang Niendorfer TSV (0880) 1531

18 Reither, Daniel TuRa Harksheide (0660) 1528

19 Fink, Volker SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1500

20 Piekarski, Pawel Horner TV (0730) 1492

21 Meyhöfer, Simon Wandsbeker Turnerbund 1861 (1290) 1482

22 Syllwasschy, Finlay-Scott Horner TV (0730) 1458

23 Wulf, Nico Horner TV (0730) 1429

24 Strobelt, Karl SC Allermöhe (0010) 1426

25 Pörschmann, Marcel FC St. Pauli (1100) 1422

26 Kalkbrenner, Birger Niendorfer TSV (0880) 1407

27 Thiel, Christian TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1392

28 Sattarhoff, Rafael TV Fischbek (0450) 1387

29 Fischer, Lias TV Fischbek (0450) 1376

30 Klüss, Florian TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1371

31 El-Yamouni, Youssef TTG Hamburg-Nord (0320) 1366

32 Kasten, Adrian Hamburger SV (0550) 1364

33 Kraft, Maximilian TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1357

34 Miccoli, Mario TuS Germania Schnelsen (1080) 1314

Spielstärkenreihenfolge BCDEF-Meisterschaften - HERREN C

grundsätzlich 4er Gruppen, die beiden ersten jeder Gruppe qualifizieren sich für die 

k.o.-Runde



Name, Vorname Verein Q-TTR-Wert Name, Vorname Verein Q-TTR-Wert

Q-TTR-Wert 

gesamt

Wnuck von Lipinski, Peter VfL Börnsen (0225) 1686 Asmus, Holger VfL Börnsen (0225) 1630 3316

Timmann, Marco Winterhude-Eppendorfer TV (1390) 1601 Gebert, Ingo Oberalster VfW (0910) 1681 3282

Ohne Partner
Xu, Sebastian TSV Sasel (1060) 1700
Ebeling, Marcel TSV Sasel (1060) 1696
Paranjpe, Shreyas SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1678

Schmeiser, Ben Niendorfer TSV (0880) 1652

Callsen, Leon TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1647

Koring, Ole Turnerbund Hamburg-Eilbeck (0360) 1633

Leske, Emil FC St. Pauli (1100) 1631

Mientus, Arkadius SC Vier- und Marschlande (1245) 1607

La Porte, Marcel FC St. Pauli (1100) 1605

Maurer, Adrien TuS Germania Schnelsen (1080) 1553

Gutknecht, Marco TuRa Harksheide (0660) 1547

Solga, Dustin TuS Ottensen (0970) 1546

Baumgart, Wolfgang Niendorfer TSV (0880) 1531

Reither, Daniel TuRa Harksheide (0660) 1528

Fink, Volker SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1500

Piekarski, Pawel Horner TV (0730) 1492

Meyhöfer, Simon Wandsbeker Turnerbund 1861 (1290) 1482

Syllwasschy, Finlay-Scott Horner TV (0730) 1458

Wulf, Nico Horner TV (0730) 1429

Strobelt, Karl SC Allermöhe (0010) 1426

Pörschmann, Marcel FC St. Pauli (1100) 1422

Kalkbrenner, Birger Niendorfer TSV (0880) 1407

Thiel, Christian TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1392



Sattarhoff, Rafael TV Fischbek (0450) 1387

Fischer, Lias TV Fischbek (0450) 1376

Klüss, Florian TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1371

El-Yamouni, Youssef TTG Hamburg-Nord (0320) 1366

Kraft, Maximilian TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1357

Kasten, Adrian Hamburger SV (0550) 1364

Miccoli, Mario TuS Germania Schnelsen (1080) 1314



Spielort: Sportcentrum Sachsensweg

Spieltag: Samstag, 27.9.2025

Hallenöffnung: 10:00 Uhr

Meldeschluss: 10:30 Uhtr

Spielbeginn: 11:00 Uhr

System:

LfD-Nr. Name, Vorname Verein Q-TTR-Wert

1 Gatzemeier, Stefan TV Fischbek (0450) 1548

2 Merkel, Felix Turnerbund Hamburg-Eilbeck (0360) 1546

3 Wöhler, Max Oberalster VfW (0910) 1539

4 Baumgart, Wolfgang Niendorfer TSV (0880) 1531

5 Heinrich, Holger Oberalster VfW (0910) 1515

6 Okon, Philipp TuS Berne (0170) 1514

7 Schwarz, Timo SC Condor Hamburg (0270) 1514

8 Sellmer, Jan SC Condor Hamburg (0270) 1510

9 Falkenhain, Simon SG TTC Grün-Weiß-Rot/TuS Osdorf (0520) 1508

10 Rassekh, Hamid Reza SC Allermöhe (0010) 1507

11 Götz, Andreas TuS Berne (0170) 1501

12 Schwarze, Holger Hamburger TV (0590) 1489

13 Genov, Valentin TSV Sasel (1060) 1482

14 Droste, Frank Turnerbund Hamburg-Eilbeck (0360) 1462

15 Puls, Michael Niendorfer TSV (0880) 1448

16 Bohl, Andreas TTC Protesia Hamburg (0995) 1447

17 Heydenreich, Ralph TuS Germania Schnelsen (1080) 1429

18 Siemsen, Frederic Hamburger TV (0590) 1427

19 Strobelt, Karl SC Allermöhe (0010) 1426

20 Milayev, Dimitri Hamburger Turnerschaft von 1816 (0570) 1422

21 Chao, Yu-Ching Oberalster VfW (0910) 1411

22 Hoppe, Sebastian TTC Protesia Hamburg (0995) 1408

23 Kalkbrenner, Birger Niendorfer TSV (0880) 1407

24 Dick, Adrian TTC Protesia Hamburg (0995) 1398

25 Lau, Karim TTC Protesia Hamburg (0995) 1394

26 Thiel, Christian TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1392

27 Saß, Stefan Turnerbund Hamburg-Eilbeck (0360) 1386

28 El-Yamouni, Youssef TTG Hamburg-Nord (0320) 1366

29 Kasten, Adrian Hamburger SV (0550) 1364

30 Thomsen, Michael von Meiendorfer SV (0820) 1361

31 Diekhoff, Helmut Niendorfer TSV (0880) 1351

32 Järvinen, Thomas Hamburger TV (0590) 1347

33 Vagts, Andre TuS Germania Schnelsen (1080) 1315

34 Dammann, Henry TuS Germania Schnelsen (1080) 1293

35 Rimmler, Benny SG Farmsen-Bramfeld (0420) 1270

36 Rehfeld, Sven TTG Hamburg-Nord (0320) 1146

Spielstärkenreihenfolge BCDEF-Meisterschaften - HERREN D

grundsätzlich 4er Gruppen, die beiden ersten jeder Gruppe qualifizieren sich für die 

k.o.-Runde



Name, Vorname Verein Q-TTR-Wert Name, Vorname Verein Q-TTR-Wert

Q-TTR-Wert 

gesamt

Schwarz, Timo SC Condor Hamburg (0270) 1514 Sellmer, Jan SC Condor Hamburg (0270) 1510 3024

Götz, Andreas TuS Berne (0170) 1501 Okon, Philipp TuS Berne (0170) 1514 3015

Baumgart, Wolfgang Niendorfer TSV (0880) 1531 Puls, Michael Niendorfer TSV (0880) 1448 2979

Bohl, Andreas TTC Protesia Hamburg (0995) 1447 Lau, Karim TTC Protesia Hamburg (0995) 1394 2841

Hoppe, Sebastian TTC Protesia Hamburg (0995) 1408 Dick, Adrian TTC Protesia Hamburg (0995) 1398 2806

Ohne Partner

Gatzemeier, Stefan TV Fischbek (0450) 1548

Merkel, Felix Turnerbund Hamburg-Eilbeck (0360) 1546

Wöhler, Max Oberalster VfW (0910) 1539

Heinrich, Holger Oberalster VfW (0910) 1515

Falkenhain, Simon SG TTC Grün-Weiß-Rot/TuS Osdorf (0520) 1508

Rassekh, Hamid Reza SC Allermöhe (0010) 1507

Schwarze, Holger Hamburger TV (0590) 1489

Genov, Valentin TSV Sasel (1060) 1482

Droste, Frank Turnerbund Hamburg-Eilbeck (0360) 1462

Heydenreich, Ralph TuS Germania Schnelsen (1080) 1429

Siemsen, Frederic Hamburger TV (0590) 1427

Strobelt, Karl SC Allermöhe (0010) 1426

Milayev, Dimitri Hamburger Turnerschaft von 1816 (0570) 1422

Chao, Yu-Ching Oberalster VfW (0910) 1411

Kalkbrenner, Birger Niendorfer TSV (0880) 1407

Thiel, Christian TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1392

Saß, Stefan Turnerbund Hamburg-Eilbeck (0360) 1386

El-Yamouni, Youssef TTG Hamburg-Nord (0320) 1366

Thomsen, Michael von Meiendorfer SV (0820) 1361

Diekhoff, Helmut Niendorfer TSV (0880) 1351

Järvinen, Thomas Hamburger TV (0590) 1347

Vagts, Andre TuS Germania Schnelsen (1080) 1315

Dammann, Henry TuS Germania Schnelsen (1080) 1293



Kasten, Adrian Hamburger SV (0550) 1364

Rimmler, Benny SG Farmsen-Bramfeld (0420) 1270

Rehfeld, Sven TTG Hamburg-Nord (0320) 1146



Spielort: Sportcentrum Sachsensweg

Spieltag: Sonntag, 21.09.2025

Hallenöffnung: 09:30 Uhr

Meldeschluss: 10:00 Uhr

Spielbeginn: 10:30 Uhr

System:

LfD-Nr. Name, Vorname Verein Q-TTR-Wert

1 Lau, Karim TTC Protesia Hamburg (0995) 1394

2 Möllenkamp, Myke Niendorfer TSV (0880) 1390

3 Zimmermann, Frieder Hamburger TV (0590) 1377

4 Günther, Simon VfL 93 Hamburg (1230) 1371

5 El-Yamouni, Youssef TTG Hamburg-Nord (0320) 1366

6 Thomsen, Michael von Meiendorfer SV (0820) 1361

7 Diekhoff, Helmut Niendorfer TSV (0880) 1351

8 Järvinen, Thomas Hamburger TV (0590) 1347

9 Schreiber, Kathrin Hamburger SV (0550) 1345

10 Gerhard, Patrik TTC Protesia Hamburg (0995) 1322

11 Vagts, Andre TuS Germania Schnelsen (1080) 1315

12 Trohjan, Dietmar Hamburger SV (0550) 1305

13 Dammann, Henry TuS Germania Schnelsen (1080) 1293

14 Wichary, Jan SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1260

15 Michaelis, Richard SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1246

16 Pfaue, Marco Meiendorfer SV (0820) 1157

17 Rehfeld, Sven TTG Hamburg-Nord (0320) 1146

18 Finger, Markus Meiendorfer SV (0820) 1133

19 Doelfel, Viktor VfL 93 Hamburg (1230)

Spielstärkenreihenfolge BCDEF-Meisterschaften - HERREN E

grundsätzlich 4er Gruppen, die beiden ersten jeder Gruppe qualifizieren 

sich für die k.o.-Runde



Name, Vorname Verein Q-TTR-Wert Name, Vorname Verein Q-TTR-Wert

Q-TTR-Wert 

gesamt

Gerhard, Patrik TTC Protesia Hamburg (0995) 1322 Lau, Karim TTC Protesia Hamburg (0995) 1394 2716

Thomsen, Michael von Meiendorfer SV (0820) 1361 Pfaue, Marco Meiendorfer SV (0820) 1157 2518

Ohne Partner

Möllenkamp, Myke Niendorfer TSV (0880) 1390

Zimmermann, Frieder Hamburger TV (0590) 1377

Günther, Simon VfL 93 Hamburg (1230) 1371

El-Yamouni, Youssef TTG Hamburg-Nord (0320) 1366

Diekhoff, Helmut Niendorfer TSV (0880) 1351

Järvinen, Thomas Hamburger TV (0590) 1347

Schreiber, Kathrin Hamburger SV (0550) 1345

Vagts, Andre TuS Germania Schnelsen (1080) 1315

Trohjan, Dietmar Hamburger SV (0550) 1305

Dammann, Henry TuS Germania Schnelsen (1080) 1293

Wichary, Jan SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1260

Michaelis, Richard SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1246

Rehfeld, Sven TTG Hamburg-Nord (0320) 1146

Finger, Markus Meiendorfer SV (0820) 1133

Doelfel, Viktor VfL 93 Hamburg (1230)



Spielort: Sportcentrum Sachsensweg

Spieltag: Samstag, 27.9.2025

Hallenöffnung:10:00 Uhr

Meldeschluss:10:30 Uhtr

Spielbeginn: 11:00 Uhr

System:

LfD-Nr. Name, Vorname Verein Q-TTR-Wert

1 Strobel, Arne Hamburger SV (0550) 1247

2 Michaelis, Richard SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1246

3 Kießling, Felix Wandsbeker TSV Concordia (1305) 1238

4 Heinrich, Tim Oberalster VfW (0910) 1232

5 Hoese, Werner TTG Südstormarn (0965) 1228

6 Koob, Lucy Victoria TuS Germania Schnelsen (1080) 1199

7 Zhang, Demi TuS Germania Schnelsen (1080) 1192

8 von Hacht, Jonas SG Farmsen-Bramfeld (0420) 1155

9 Naundorf, Tobias SC Poppenbüttel (0990) 1151

10 Nourai, Mohammad Ali Hamburger TV (0590) 1147

11 Finger, Markus Meiendorfer SV (0820) 1133

12 Weber, Daniel Horner TV (0730) 1122

13 Zellmer, Sven TTG Südstormarn (0965) 1100

14 Dörge, Olaf VfL Börnsen (0225) 1074

15 Matthies, Ronald TTG Südstormarn (0965) 1050

16 Weidmann, Thomas TTC Neuenfelde (0870) 897

17 Dinh, Tuan Ngoc Horner TV (0730)

18 Doelfel, Viktor VfL 93 Hamburg (1230)

19 Glock, Paul TTG Südstormarn (0965)

20 Wimmer, Hendrik Meiendorfer SV (0820)

Spielstärkenreihenfolge BCDEF-Meisterschaften - HERREN F

grundsätzlich 4er Gruppen, die beiden ersten jeder Gruppe qualifizieren sich 



Name, Vorname Verein Q-TTR-Wert Name, Vorname Verein Q-TTR-Wert

Q-TTR-Wert 

gesamt

Hoese, Werner TTG Südstormarn (0965) 1228 Matthies, Ronald TTG Südstormarn (0965) 1050 2278

Zellmer, Sven TTG Südstormarn (0965) 1100 Glock, Paul TTG Südstormarn (0965) 0 1100

Ohne Partner

Strobel, Arne Hamburger SV (0550) 1247

Michaelis, Richard SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1246

Kießling, Felix Wandsbeker TSV Concordia (1305) 1238

Heinrich, Tim Oberalster VfW (0910) 1232

Koob, Lucy Victoria TuS Germania Schnelsen (1080) 1199

Zhang, Demi TuS Germania Schnelsen (1080) 1192

von Hacht, Jonas SG Farmsen-Bramfeld (0420) 1155

Naundorf, Tobias SC Poppenbüttel (0990) 1151

Nourai, Mohammad Ali Hamburger TV (0590) 1147

Finger, Markus Meiendorfer SV (0820) 1133

Weber, Daniel Horner TV (0730) 1122

Dörge, Olaf VfL Börnsen (0225) 1074

Weidmann, Thomas TTC Neuenfelde (0870) 897

Dinh, Tuan Ngoc Horner TV (0730)

Doelfel, Viktor VfL 93 Hamburg (1230)

Wimmer, Hendrik Meiendorfer SV (0820)




